پوری کامیابی پوری تعریف کے ساتھ یہی
ایک انسان دنیا میں آیا جو محمد کہلایا علیہ السلام“

(اخبار الحکم جلد 5 نمبر 2 مورخہ 17 جنوری 1901ء صفحہ 3)

## الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ: حافظ محمد ظفر اللہ عاجز

جلد 26 | جمعہ المبارک 11 جنوری 2019ء | شمارہ 02
04 جمادی الاول 1440 ہجری قمری | 11 ص 1397 ہجری شمسی

## امیر المؤمنین حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی مصروفیات

الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ کے خطبات جمعہ و خطابات کا باقاعدگی کے ساتھ
اردو کے علاوہ سات زبانوں میں رواں ترجمہ ایم ٹی اے پر براہ راست
نشر کیا جاتا ہے۔ ان زبانوں عربی، انگریزی، بنگلہ، جرمن، فرنج،
سوانہلی اور انڈونیشین شامل ہیں۔